
Rev no: 072020-01

                

8



1.  

2.  

i i i i i i i
i i i i i

i i i i
i i i i i i i i i

il i i i i i i i

i i i i i i
i i i

MÜŞTERİNİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR

i i i i i i i i
i i i i

i i i i i
i i

i i i i i i
i i i i i i i i i i i i

i i i i
i i

YIKAMA TALİMATLARI

30C

P30C



PARÇA
!!! AK AR PAR L R N  AK AR N MARA INA GÖR  V R N Z.

AKSESUAR NO : 107

 4 ADET

AKSESUAR NO : 103

   12 ADET

AKSESUAR NO : 500 

4 ADET

AKSESUAR NO:101

1 ADET

AKSESUAR NO: 1010

 2 ADET

AKSESUAR NO: 1021

AKSESUAR NO: 1020

APARA

BAŞLIKLAR (2 ADET )

ARKA KORKULUK

ÖN KORKULUK

TABAN

ARA TRAVERS

ÖN TRAVERS

TABAN  TUTUCU

CİBİNLİK

AS A

AS A S

103

103

2

3 4Yatak tutucuları gösterildiği gibi kademelerden birisine 
    vidalayınız. Bütün yatak tutucuların aynı kademe 
               yüksekliğinde olduğundan emin olunuz.

103

i i
i

i i i i i

i i i i
i i i i

i i i
i i

i i

AKSESUAR NO: 1070

Ara traversleri alt
tarafta bulunan
sallanır ayağa 
vidalayınız.

107

500

1 

Ön Traversi başlıklara 
gösterildiği gibi vidalayınız.

500

107
108

108

108



L ÜST

L ALT  ALT

  T  

� �
�

� �
�

101

AKSESUAR NO:  101

AKSESUAR NO: 103

AKSESUAR NO: 107
M6 X 70  ÇEKTİRME

:
  

 

Ürününüz kullanıma hazırdır. İyi günlerde kullanınız.
Montaj sonrası tüm ambalaj artıklarını kaldırdığınızdan 

emin olunuız.

M6x90
AKSESUAR NO: 108
M6 X 90 ÇEKTİRME

AKSESUAR NO: 103
M6 X 35 ÇEKTİRME

M6x35

AKSESUAR NO: 101
M6 X 25 ÇEKTİRME

M6x25


